
東京マツダ販売よりお知らせ 

 

平素より弊社ショールーム、サービス工場をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大により罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大に関する政府の「緊急事態宣言」の発表を鑑み、営業時間を当面の間 変更させていただきます。 

  

［営業時間］ １０：００～１６：００ 

  

社会情勢を踏まえて延長する場合がございますが、変更時は改めてお知らせいたします。 

また、東京マツダ販売では以下の対策を講じてまいります。 

・ショールーム・展示車・試乗車等の除菌ならびに換気 

・サービス受付はご予約優先での対応 

・引取・納車・送迎等のサービスの停止 

  

お車の購入、サービスのご相談等につきましては店頭、電話、テレビ通話や弊社ホームページによるお見積り・ご商談のサービスも提供させていただきます。 

詳しくは各店舗までお問合せください。 

  

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。 

2020 年 5 月 7 日 

東京マツダ販売株式会社 

 


